Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 19

POSTANOWIENIE NR 4/0P/2021
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

0 nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 1 i 2 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia 13 listopada
2008 r. w sprawie nadawania odznaki ,Zastuzony dla ochrony przeciwpozarowej” (Dz.U. z2014r.
poz. 7871887 oraz z2016r. poz.478) za wykazanie wyjatkowej ofiarnosci i odwagi w bezposrednich
dziataniach ratowniczych w czasie pozaru, klgski zywiotowej lub innego miejscowego zagrozenia, dtugoletnia
ofiarng shuzbg, prace zawodowa lub dziatalno$¢ spoteczng na rzecz ochrony przeciwpozarowej, odznaczeni
zostajy:

. ZE.0TA ODZNAKA _
»wZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
1. BURDA Jacek s.  Tadeusza
2. DEBICKI Andrzej S. Kazimierza
3. KIJOWSKI Krzysztof s.  Tadeusza
4. LEGIERSKI Damian S.  Jozefa
5. OGRABEK Krzysztof S. Henryka
6. PODWYSZYNSKI Sylwester s.  Edwarda
7. TARCZYNSKI Robert s.  Bogustawa
8. TRZOPEK Stawomir s.  Tadeusza
. SREBRNA ODZNAKA .
»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
9. BIELICKI Damian s.  Edwarda
10. BRZEZINSKI Jozef s.  Wactawa
11. DZIDEK Mirostaw S. Wiadystawa
12. FORMELA Sylwia c.  Waldemara
13. GOCOL Leszek s.  Stanistawa
14. GOJKO Leszek s. Jana

15. HONISZ Czestaw S. Edwarda
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16. HUK Krzysztof s.  Tadeusza
17. HUSZLA Marek s. Jana
18. KOTULA Roland S. Zygmunta
19. KROL Jacek s.  Antoniego
20. KRUCZEK Wojciech S. Edwarda
21. KUBACHA Norbert S. Bogdana
22. LENDOR Radostaw s.  Tadeusza
23. LABEDZKI Bogustaw S.  Czestawa
24. MAKOWSKI Dariusz s.  Jozefa
25. MIELCZAREK Arkadiusz S. Ireneusza
26. MROZ Piotr S. Mieczystawa
27. NIEWIADOMSKI Piotr S. Jana
28. OBARZANEK Tomasz S. Jozefa
29. PENDER Anna C. Ryszarda
30. RADECKI Tomasz s.  Tadeusza
3L STASIAK Arkadiusz s. Jana
32. STEFANSKI Lukasz S. Wtadystawa
33. WEGLEWSKI Zbigniew S. Henryka
34. WLAZ Lucjan S.  Wieslawa
35. ZIECINA Marcin S.  Jozefa

. BRAZOWA ODZNAKA .

»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
36. BAELDOWSKI Zbigniew S.  Jozefa
37. BARANIK Pawet s.  Kazimierza
38. BERGER Marek s.  Piotra
39. BISKUP Jarostaw S. Kazimierza
40. BOROWIECKI Dariusz s. Jana
41 BURCZYK Grzegorz s.  Krystiana
42 BURIAN Zdzistaw S. Zdzistawa
43 BUZIAK Kamil S.  Zygmunta
44. CYBURT Jacek s.  Kazimierza
45 CZAPLA Damian s.  Krzysztofa
46. CZERNIAWSKI Lukasz S. Jerzego
47. DUDA Wojciech S.  Mirostawa
48. DUDZINSKI Wojciech s.  Mariana
49 DZWONNIK Krzysztof s.  Stanistawa
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

GAJDA
GAWLIK
GAWLIK
GLAZINSKI
GOSTOMCZYK
GRABOWSKI
GUBALA
GWIAZDA
HELINSKI
HOSZCZEWSKI
JABLONSKI
JARON
JONCZYK
JUCHA

JURA
KACZMAREK
KALUZIAK
KALUZA
KARDASIEWICZ
KEMPISTY
KITA

KOC
KRAJEWSKI
KRYLA
KRYSZTOFIAK
KRZOSEK
KUBIAK
KUBIEN
KUCHAREK
KULPA
KUZNIK
KWAPIEN
LABOCHA
LACH

LUPA
MAICHERCZYK

Grazyna
Edyta
Wojciech
Pawet
Grzegorz
Rafat
Robert
Marek
Michat
Daniel
Michat
Adam
Dawid
Tomasz
Aleksander
Dagmara
Adam
Lukasz
Bartosz
Dariusz
Mariusz
Wojciech
Daniel
Adam
Arkadiusz
Pawet
Edyta
Lukasz
Jacek
Dariusz
Dawid
Wojciech
Marek
Marcin
Krzysztof

Grzegorz

Eugeniusza
Karola
Stanistawa
Bogdana
Tadeusza
Adama
Wiestawa
Krzysztofa
Jerzego
Zbigniewa
Jozefa
Ryszarda
Bernarda
Czestawa
Stanistawa
Zbigniewa
Marka
Marka
Jozefa
Wiestawa
Waldemara
Henryka
Andrzeja
Krzysztofa
Zdzistawa
Wactawa
Tadeusza
Stanistawa
Tadeusza
Kazimierza
Eugeniusza
Zbigniewa
Franciszka
Tadeusza
Ryszarda

Giintera
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86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

MAKOWSKA
MALARZ
MALKIEWICZ
MALCZAK
MATUSIAK
MICHALIK
MORAWIEC
MYRDA
NIEGOCKI
NOWAK
OBARA

ORKISZ
OSUSZEK
PALKA
PAWELEK
PAWLAK
PAZDZIORKO
PIESNIEWSKI
PIETRZAK
PIOTROWSKI
POL

POLAK

POLAK
PROCHNICKI

RANISZEWSKI
RATAIJCZAK
RDUCH
ROZENBERG
ROZANSKI
RUCINSKA
RYCHLIK
SEREDIAK
SIECINSKI
SKOTNICKI
SMELA
SMYL

Matgorzata
Mateusz
Piotr
Maciej
Tomasz
Tomasz
Michat
Piotr
Jacek
Marcin
Rafat
Grzegorz
Dariusz
Adrian
Kamil
Artur
Pawet
Mariusz
Grzegorz
Tomasz
Krzysztof
Jarostaw
Pawet
Bogdan
Pawet
Marcin
Krzysztof
Mariusz
Pawet
Joanna
Artur
Hubert
Mariusz
Jacek
Michat
Rafat

Wiadystawa
Mariana
Edwarda
Zdzistawa
Kazimierza
Zygmunta
Szymona
Janusza
Jozefa
Jozefa

Wieslawa

Zbigniewa
Jozefa
Zbigniewa
Mirostawa
Lucjana
Jozefa
Piotra
Henryka
Stefana
Joachima
Jerzego

Leszka
Janusza

Wiestawa
Piotra
Sylwestra
Roberta
Michata
Zdzistawa
Jana
Bronistawa
Jana
Zbigniewa
Mirostawa

Zbigniewa
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122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.

SOKOLOWSKI
SROKA
STACIWA
STRZELECKI
STUDZINSKI
SZCZAP
SZCZUR
SZKLARCZYK
SLEZAK
SLIWA
SWIERCZEK
TERLECKI
TOBOR
TOMAL
TOMCZYK
TUZIMEK
WALASIK
WEGLINSKI
WOJCIECHOWSKI
WOJCIECHOWSKI
WORONA
WOZNIAK
WRANIK
ZASEPA
ZIEMIANSKI
ZIEBINSKI
ZWIAZEK
ZBIKOWSKI
ZUCHOWICZ

Tomasz
Robert
Lukasz
Marek
Witold
Stawomir
Michat
Michat
Michat
Stawomir
Piotr
Arkadiusz
Adam
Dariusz
Sylwiusz
Piotr
Rafat
Lukasz
Lukasz
Robert
Pawet
Mariusz
Marek
Sebastian
Marcin
Stawomir
Konrad
Robert

Grzegorz

Krystiana
Bronistawa
Zygmunta
Pawta
Franciszka
Zdzistawa
Waldemara
Zenona
Janusza
Leszka
Aleksandra
Jarostawa
Eugeniusza
Jerzego
Zbigniewa
Ryszarda
Tadeusza
Tadeusza
Edwarda
Zdzistawa
Ryszarda
Ryszarda
Gerarda
Jacka
Mariana
Edwarda
Krzysztofa
Benedykta

Jerzego

Minister Spraw Wewngtrznych 1 Administracji: M. Kaminski





